



*SIKAVA ApS
Ingefærløkken 5
3700 Rønne*

CVR-nummer: 31 05 97 47

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2015 til 30. april 2016*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/10 2016

Keldor Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SIKAVA ApS Ingefærløkken 5 3700 Rønne
	Telefon: 40 46 66 44 E-mail: keldor@mail.dk
	CVR-nr.: 31 05 97 47 Stiftet: 13. november 2007 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Keldor Sørensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Ole Bonderup Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, været at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -548, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.235, og en egenkapital på t.kr. 3.467.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2016/2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele.....	-536.732	478
Andre eksterne omkostninger	-10.900	-10
DRIFTSRESULTAT	-547.632	468
Andre finansielle indtægter.....	90	0
Andre finansielle omkostninger.....	-750	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	-548.292	468
ÅRETS RESULTAT	-548.292	468
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	200
Overført resultat.....	-649.492	268
DISPONERET I ALT.....	-548.292	468

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.234.583	4.771
Finansielle anlægsaktiver	4.234.583	4.771
ANLÆGSAKTIVER	4.234.583	4.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	0
AKTIVER	4.234.583	4.771

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	3.240.445	3.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	200
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL.....	3.466.645	4.215
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.500	8
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	759.438	548
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser.....	767.938	556
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	767.938	556
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER.....	4.234.583	4.771
	<hr/>	<hr/>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16 Centrum Sko Rønne Aps	2015/16 Centrum Sko Rønne Finans A/S
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....	-66.413	-470.319
	<u>-66.413</u>	<u>-470.319</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>-66.413</u>	<u>-470.319</u>

	2016 Centrum Sko Rønne Aps	2016 Centrum Sko Rønne Finans A/S
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	4.830.000	2.926.915
	<u>4.830.000</u>	<u>2.926.915</u>
Kostpris 30. april 2016	4.830.000	2.926.915
	<u>4.830.000</u>	<u>2.926.915</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	-1.932.292	-1.053.308
Årets resultatandele	-66.413	-470.319
	<u>-1.998.705</u>	<u>-1.523.627</u>
Op- og nedskrivninger 30. april 2016	-1.998.705	-1.523.627
	<u>-1.998.705</u>	<u>-1.523.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>2.831.295</u>	<u>1.403.288</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Centrum Sko Rønne Aps	Bornholm	100	-66.413	2.831.295
Centrum Sko Rønne Finans A/S	Bornholm	100	-470.319	1.403.288

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	3.889.937	0	-649.492	3.240.445
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	-200.000	101.200	101.200
	<u>4.214.937</u>	<u>-200.000</u>	<u>-548.292</u>	<u>3.466.645</u>

Virksomhedskapitalen for de seneste fem år specificeres således:

	2010	2011	2012	2013	2014
Saldo 1. januar	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kontant kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

	2016 Centrum Sko Rønne Aps	2016 Centrum Sko Rønne Finans A/S
4 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet gæld tilknyttede virksomheder.....	666.269	93.169
	<u>666.269</u>	<u>93.169</u>

5 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten Selskabsskat. Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender i posten Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder. Herudover påhviler der ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

NOTER

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkation for tilknyttet virksomhed Centrum Sko Finans Rønne A/S' bankengagement i Nordea.